
UCHWAŁA NR LXXI/684/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Solina  do Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku 
Powiatów i Gmin Pogranicza. 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), oraz § 9 ust. 2 Statutu Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin Pogranicza z siedzibą 
w Lesku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 poz. 3555), 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Solina do Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Powiatów 
i Gmin Pogranicza w osobie: 

1) Lucyna Wasylewicz - Radna Rady Gminy Solina 

2) Władysław Cienki - Radny Rady Gminy Solina 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D9F1B5-0141-48B9-9609-3CBA6D4C4D05. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Podkarpacki ogłosił w Dzienniku Urzędowym Statut związku powiatowo-gminnego pod nazwą 
„Bieszczadzki Związek Powiatów i Gmin Pogranicza". Zgodnie z §9 ust. 2 niniejszego Statutu Powiat 
w Związku reprezentuje właściwie umocowany przedstawiciel organu wykonawczego i przedstawiciel organu 
uchwałodawczego, a Gminę Wójt (burmistrz) i przedstawiciel organu uchwałodawczego. 

Konieczne jest więc podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela organu uchwałodawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D9F1B5-0141-48B9-9609-3CBA6D4C4D05. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/684/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


